
Styremøte nr. 11-2024 

Dato:25.09.2024 
Tilstede: Trond, Anica, Monika,Sølvi, Nina og Hanne 
Forfall: Lisbeth 
Sted: Messenger 
Tekst i rødt er tidligere omtale av saken, tekst i normal skrift er utviklingen 
Saksnummer  Ansvarlig  
1/24 Godkjenning av referat 10-2024. 

 Godkjent 
Alle 

2/23 Medlemsbladet 
Frister for 2024 

 

Blad 
nr 

Manusfrist  

1 01.Februar  

2 1. Juni  

3 1. august  

4 1.november  

 
 

Alle 

3/23 
Økonomi 

 
Bedriftskonto          ca. Kr.  84.597,22 
Sparekonto   Kr.   42.344,42 
 
Klubben har gått over til bedriftsløsning på Landskreditt 

bank.  
Det er opprettes dobbeltsignering av alle utbetalinger fra 

styrets konto. Dette faller på leder/nestleder og kasserer. 
Kontoer for avdelinger og råd er opprettet i Landskreditt 

bank hvor kasserer i avdelingen og kasserer i hovedklubben 
har tilgang. 

Monika jobber med å få på plass disponenter 
 
 

 

 

1/24 Terminliste  
 Valebø: 29+30 juni 2024 

Mottatt oversikt over inntekter og utgifter Valebø.  
Flott gjennomført arrangemang! 
 
 
 
 

 

  
 

 



14 og 15 September. Høstutstilling Elverum 
Plakat fra Linn Wold til dommer innrammet. Prøveleder 
plakat fra LW. 
Gaver til 
Roer, 3 figuranter, 2 skriver og ringsekretær. Totalt 7 
gaver. 
Anica trakter kaffe til vannprøven. 
Anica er utstillingens leder og dyrevelferdskontrollør. 
Frode er plass sjef. 
  
Start utstilling kl 11.00 
Starter med Leonberger og Landseer. Newfoundlandshund 
til slutt. 
Mangler skriver. Sølvi sjekker med Rita Røsberg om hun 
kan skrive. Rita tilbyr seg å skrive i tillegg til 
ringsekretærjobb om ingen andre melder seg. 
Monica Bargum har meldt seg til å kunne bemanne en 
kiosk. 
Vi går for Toast, vafler,kaffe og brus. Anica handler inn til 
kiosk. 
Vi går for loddsalg. 
Ring rigges på fredag. Lisbeth, Anica og Frode er på plass 
for å organisere rigging. 
Dommermiddag lørdag 
Skrive i PM at vi samles for sosialt samvær på lørdag 
kveld. Ta med egen mat og drikke. 
Evaluering: Utad har det fremstått som et bra arrangement. 
Men inad kan vi planlegge betre slik at vi vet kven som skal 
gjøre hva. Plenklipping og klargjøring til utstillingsplassen 
tok 12 timer!  
 
 

 31. August -1 September Hokksund. HK står i terminlista 
som arrangør 1. september.  
Dommer Aleksandra Dobrut, Polen 
Caroline Hals, Norge 
BTV arrangerer begge dager.  
 

 

10/24 Utstillingsøknader fra avdelinger skal sendes styret for 
gjennomgang. 
Styret må sende ut kommunikasjon til avdelingene i god tid 
med informasjon om søknaden. 
Frist for innsending 1.9.24. Søknaden skal inneholde 
budsjett, dommer. Info om dette kommer på mail til alle 
avdelinger. 
 

 
 
 
 
 
 

11/24 Deltagelse Oslo Dog Show 20-22 September 2024. 
 
Vann- Monika er i kontakt med Per-Kristian. Et show fredag kl 
16? 
Lørdag og Søndag kl 12 og kl 14 begge dager. Nok mennesker 
til stand. 
Nina har to hunder til rasestand. 

 
 
 
 
 



Fra styret stiller Anica, Nina, Monika og Hanne. 
Anica og Nina jobber med å få med folk og hunder til 
bemanning av rasestand. 
Anica sjekker opp mot Oslo Dog show at vi får nok 
utstillerkort og parkering for våre på show. 
Monika sjekker strøm med Tommy. 
Hanne tar med kompostbinger. 
Hanne tar med blader og kalendere til utdeling. 
Vi holder av Onsdag og Torsdag for rigging og trening 
Veldig dårlig planlegging. Om vi beslutter å delta 14 til 16 
November 2025 så må vi allerede nå starte arbeidet med 
planlegging av . 
 
 

18/22 Årets Triatlon/Biatlon nuffe 
Det er kommet inn et godt gjennomarbeidet forlag fra Marita 
Ovesen 
Behandles på et senere styremøte 
Berammer et møte onsdag 09.10.2024 kl 19 

 

24/22 Forslag til ny utregning av mvl. 
Det er kommet inn forslag til ny utregning av 
mestvinnerlistene. 
Berammet arbeidsmøte Onsdag 09.10.2024 kl 19.00 
 

 

13/24 Redaktør av medlemsbladet ønsker å slutte. 
Anica har publisert på FB og ingen har meldt seg 
Anica lager en ny publisering på FB i nytt forsøk for å få inn en 
redaktør. 
Vi sender ut en en mail til alle medlemmer for et siste forsøk 
på å skaffe en redaktør. 
 

 
 
 

16/24 Retningslinjer for underavdelinger eller vedtekter 
Styret må undersøke hva som gjelder av regler for om man 
skal ha retningslinjer eller vedtekter. Undersøke med Norsk 
Kennel Klub om man skal ha retningslinjer eller vedtekter. Er 
det system i NKK for hvordan det skal se ut og hva det skal 
hete? Trond sjekker med NKK 

 

17/24 Utstillinger og prøvesøknader for 2025 
• Søknad fra BTV om utstilling Skien 19.01.2025. 

Dommer Maija Heinele er forespurt. For rasene 
Newfoundlandshund, Berner Sennen, Leonberger og 
St. Bernhard. Styret godkjenner søknaden og 
avholder utstilling samme sted lørdag 18.01.25 med 
forbehold om skriftlig bekreftelse på leiekostnad. 

• Søknad BTV 12.07.25 Skiptvedt samme helg som 
Østfold/Follo Rasene Newfoundlandshund, Berner , 
Leonberger og St. Bernard. Styret godkjenner 
søknaden. 

• Søknad fra BTV 17.08.25 Hokksund. Raser; 
Newfoundlandshund, Berner Sennen, Leonberger og 
St. Bernard. BTV håper hovedklubb vil arrangere 

 



samme helg Søndag 17.08.25. Styret kommenterer at 
disse datoene er opptatt da det er NKK utstilling i 
Tromsø. BTV må se på alternative datoer. BTV endrer 
til forslag om 13 September og om hoved klubben 
ønsker å avholde den 14 September. BTV må sjekke 
ut med Berner klubben om de arrangerer utstilling 
samme helg. BTV ser på alternative datoer på nytt da 
de er avhengig av å ha med seg Berner. 

• Søknad fra Østfold/Follo om avholdelse av utstilling 
13.07.25 i Skiptvedt for rasene Newfoundlandshund, 
Berner, Leonberger og St. Bernhard samme helg som 
BTV . Styret godkjenner søknaden. 

• Avdeling Vestlandet ønsker å avholde utstilling 
samme helg som NKK Rogaland. 7 September. NKK 
Rogaland er den 6 September.- Styret godkjenner 
søknaden. 
 

18/24 Styrets utstillinger 2025 
• 18 Januar Skien 
• Kristiansand 26 April. Hamresanden i forbindelse 

med NKK Kristiansand. Forslag om å leie 
Hamresanden og avd. Sørlandet står for kiosk. Også 
inntekt.  

• Forslag om 7-8 Juni Pinsehelgen vannprøve og to 
utstillinger. Forslag Sanngrunn Skarnes, evt. 
Morokulien. 

• Elverum 23 August utstilling 24 August vannprøver. 
 
 
 

 

19/24 Søknader vannprøver 
• Avd. Trøndelag har søkt om 28 og 29 Juni og 

treningsleir fra 23-27 Juni. 
• BTV søkt om vannleir 26 og 29 Juni. Med utdanning av 

roere og figuranter. Endret vannleir datoer til forkant 
av vannprøver. 7-8 August vannleir. 

• Bruksrådet ønsker å avholde vannprøve 26 og 27 Juli 
på Tangenodden med treningscamp i forkant av 
prøven. Godkjennes av styret.- Bruksrådet ønsker å 
flytte denne til 19 og 20 Juli med en treningscamp i 
forkant. Bruksrådet er kjent med at det Gold Cup 
samme helg.- Godkjent av styret. 

• BTV 9 og 10 August på Svangstrand , Sylling. 
Godkjent. 
 

• Styret må sjekke med Avd. Trøndelag og BTV om noen 
av de har mulighet til å bytte helg. Monika sjekker ut 
med Avd. Trøndelag og Anica sjekker med BTV. 

 

20/24 Gjennomgå retningslinjer for Bruksrådet 
Endre retningslinjer slik at de samsvarer med gjeldende 
praksis 

 



21/24 Oslo Dog Show 14-16 November 2025 
Behandling om deltagelse behandles neste møte 

 

22/24 Terminliste utsillinger 2025 
• NNK 18 Januar. Anders Tunold- Hanssen er forespurt. 

Svar ikke motatt 
 

• BTV 19 Januar- Maija Heinelle svart ja til å dømme. 
 

• Styret Kristiansand 26 April-Hamresanden i 
forbindelse med NKK. Avd tar kiosk og inntekter fra 
det. 
 

• Styret Pinsen 7-8 Juni- Vannprøve. – Forespørsel fra 
Lars og May Liss om avholdelse av dette i Valebø. 
Styret er positiv til forespørselen men det er en del 
punkter som må avklares. Det vil i så tilfelle være 
snakk om å være tekninsk arrangør for styret. 
Alternativene er enten Sandgrunn eller Valebø. 
Utstilling Lørdag og Søndag. Vannprøve Mandag 9 
Juni. 
 

• BTV 12.07.2024- 
 

• Østfold/Follo 13.07.2024- 
 

• 7 September- Avdeling Vestlandet 
 

 

 

23/24 Årsmøtet  
-Styret må kontakte valgkomite og informere om hvilke verv 
som er på valg. 
- Vi må jobbe med årsmøtedato 
-Styret legger ut på FB beskjed til medlemmene for å minne 
om frist 31.01.24 for innsendelse av årsmøtesaker og forslag 
på kandidater. 

 

 Saker behandlet mellom styremøtene; 
 
Ingen saker behandlet mellom styremøtene. 
 
 
 
 

 

Eventuelt Saker behandlet mellom styremøtene, legges inn i referatet 
som saker behandlet mellom styremøtene. 

 
Forespørsel fra redaktør om sammenslåing av nummre på 
grunn av havarert PC.  
Styret foreslår å gå for et julenummer. Styret må da ha bladet 
ferdig til utsendelse senest 15 Desember. Bladet må være 
oversendt styret for korrektur innen 17 November. Ferdig blad 
skal sendes trykkeriet senest 1 Desember. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Neste møte: 22.10.2024 kl 19.00 

 

 


